证券代码：002293          证券简称：罗莱生活      公告编号：2023-032

罗莱生活科技股份有限公司

关于股东被吸收合并完成股权过户登记的公告

一、本次公司股东被吸收合并的基本情况

罗莱生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年4月21日披露了

《关于控股股东吸收合并其一致行动人暨内部股份转让的提示性公告》（公告编

号：2023-31）。公司的控股股东南通罗莱生活科技发展集团有限公司（以下简

称“罗莱集团”）与其一致行动人南通伟发企业管理咨询有限公司（以下简称“伟

发管理”）签署了《吸收合并协议》。罗莱集团吸收合并伟发管理，伟发管理解

散并注销，同时将其持有的33,910,472股公司股票（占公司总股本4.04%）以非

交易过户的方式转让给罗莱集团。

二、公司股权过户登记情况

2023年4月26日，公司收到伟发管理提供的中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》。本次吸收合并涉及的公司股权变动事项已于2023

年4月25日完成了过户登记手续，伟发管理所持有的33,910,472股公司股票已全

部过户至罗莱集团。本次过户完成后，罗莱集团直接持有公司128,202,869股股

份，占公司总股本比例的15.27%；伟发管理不再持有公司股份。

本次吸收合并事项的实施不会导致公司的控股股东和实际控制人发生变化。

股东名称

股份转让前 本次股份转让 股份转让后

股份数量

（股）

占总股

本比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

罗莱集团 94,292,397  11.23% +33,910,472  +4.04% 128,202,869  15.27%

伟发管理 33,910,472  4.04% -33,910,472  -4.04% 0 0

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司《证券过户登记确认书》

特此公告。

罗莱生活科技股份有限公司

董事会

2023 年 4月 27日